Ugyanazon uraságtoknak jóakaró barátja: gróf Wesselényi Ferenc, sajátkez"leg
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#No. 66.

Enyicke, 1655. nov. 14.

Prudentes ac circumspecti domini, amici nobis observandissimi.

Salutem et officiorum nostrorum promptitudinem. Ad instantiam et requisitionem prudentum et 

circumspectarum dominationum vestrarum, in negotio causarum illarum plenariam de statu rei 

informationem et nostram opinionem Suae Maiestati Sacratissimae perscripsimus; iisdem 

dominationibus vestris transmittentes, ut perlectis earundem litterarum continentiis, et debito 

modo occlusis, pro sua dispositione Suae Maiestati Sacratissimae exhibere faciant. 

Deinde si eaedem dominationes vestrae, in medio sui habent aliquem talem pileatorem, qui bene 

in arte sua esset peritus et sciret pro nobis unum pileum hungaricum ex nigro serico formare et 

facere, easdem dominationes vestras singulariter requirimus, et rogamus, ut eundem quam 

primum, cum omnibus suis instrumentis ad faciendum ejusmodi pileum necessariis huc ad nos 

expedire ne graventur; inventurum hic materiam pro elaborando pileo requisitam, mercedemque 

laboris sui habiturum. Facturae nobis eaedem dominationines vestrae in eo rem gratissimam. 

Quas in reliquo valere cupimus diu felicissimas. Datum in castello nostro Enyiczke. Die 14 

mensis Novembris 1655.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad serviendum paratissimus.

Comes Franciscus Wesselenÿ manu propria 

fordítás

Bölcs és körültekint! urak, igen tisztelt barátaink!

Üdvözletemet küldöm, és készséges szolgálataimat ajánlom. Bölcs és körültekint! uraságtok 

kérésére és megkeresésére ama perek ügyében a tényállásról teljeskör" tájékoztatást írtunk 

!felségének és véleményünket is megírtuk neki, a levelet átküldjük uraságtoknak, hogy annak 

tartalmát átolvasva és azt megfelel!en visszazárva, belátásuk szerint mutassák be ! 

legszentségesebb felségének. 

Továbbá ha uraságtok közt van olyan süveggyártó, aki mesterségében igen járatos, és tudna 

számunkra fekete selyemb!l egy magyar süveget formálni és készíteni, uraságtokat er!sen 
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kérjük, hogy ne vonakodjanak !t  minden, az ilyen süveg elkészítéséhez szükséges 

munkaeszközével együtt  hozzánk elküldeni. A süveggyártó meg fogja kapni nálunk a süveg 

elkészítéséhez szükséges anyagot, és munkájáért fizetséget kap majd. Ugyanazon uraságtoknak 

jó és tartós egészséget kívánunk. Kelt az enyickei kastélyban, 1655. november 14-én.